脱炭素社会の実現を目指す取組に対し、ご寄附をいただきました

花王株式会社様から、本市の脱炭素社会の実現を目指す取組に対してご寄附をいただ

きました。つきましては、次のとおり感謝状贈呈式を開催しますので、お知らせします。

１ 寄 附 者

花王株式会社 様

２ 感謝状贈呈式

（１）日 時  令和４年１０月６日(木) 午前９時３０分から

（２）場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

（３）出席者  花王株式会社

          和歌山工場 工場長 山口
やまぐち

 浩
ひろ

明
あき

 様

和歌山市

           和歌山市長 尾花 正啓

３ 使 途

地球温暖化対策事業（和歌山市地球温暖化対策基金として活用）

担 当 課 環境政策課

担 当 者 藤 本

電    話 （073）428-4153

内  線     2684

資 料 提 供

令和４年１０月３日